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その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

シロガネ

ミアキス

野伏

5

0

暗視、猫変化、獣性の発露

女性 10

14

8

3

5 3 22 + 2 4

11 1 26 4

4 1 13 2

4 1 13 2

18 3 24 4

9 12 2

ファイター

シューター

フェアリーテイマー

レンジャー

5

1

1

2

魔力撃

回避行動

頑強

IB39

IB29

IB29

交易共通語

妖精語

ミアキス語

○ ○

○

○

5 9 9 7

0

0

1 5 5 3

ソフトレザー 7

1

10

3

3ファイター

ロングソード

ロングボウ

ダガー

ダガー

射程20m

射程10m

射程10m

2H

2H

1H投

1H投

13

12

3

3

9

5

9

9

10 7 23

10 3 22

10 7 3

10 7 3

3 31 93 10 3 43

0/× 0 7 7 15

妖精魔法 1 5

帽子

マフラー

韋駄天のブーツ

宗匠の腕輪

※フレーバーキャラクター

蛮族ＰＣライカンスロープのハクギンに拾われたミアキスの少女。
とある街では猫族を極端に嫌いそのせいで彼女と母親は悪い扱いを受けていた、突然母親は行方不明となり残されたまだ幼かった彼女は街を
追放され独り寂しく蛮族領を彷徨っていた。
そこでたまたまハクギンに出会い彼に拾われ優しく育て上げられた。

ハクギンによる生きる為の訓練の結果、彼の技術と頑丈さをある程度受け継ぎ更に独学でシューター技能を得た(ただし活用されるのは食料確
保の狩猟の時のみ)
またミアキス特有の魔力を利用した一撃も習得しそれなりの火力を出せるようになった。
素早い身のこなしと魔力撃による一撃、それが彼女の武器である。
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